
n7 Adresa: Mariala Tita 9a/l
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

IZVIEsTru O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE

I UGOVORNI ORGAN

I 1. Podaci o ugovornom orBanu

Naziv JU ZAVOD ZA MEDICINU RADA KANTONA SARAJEVO

rDB/JrB 4200298890007

II PREDMET UGOVORA

ll 1. Vrsta utovora

ll 2. Podjela na lotove

Ne

ll 3. Da lije zakliuEen okvirni sporazum?

ll 3.a, Broj ponudaia sa kojima je zakljuden okvirni sporazum

Jedan ponudad

ll 3.b. Trajanje okvirnog sporazuma

9.12.2020. - 9.72.2027.

l!4. Opis

ll 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma

Nabavka reagensa za koagulometar - dvokanalni coatron M2

7ss-7-t-t32120

I 2. Zajedniika nabavka

Da

Ll3





Glavni rjednik

Kod Opis

Glavni predmet 33696500-0 La boratorijski reagensi

ll 4.b. Jedinstveni rjeinik javne nabavke (JRJN)

ilr PosruPAK

lll 1. Vrsta postupka

Konkurentski zahtjev

lll 2. Kriterij za dodjelu utovora

Najniia cijena

lll 3. Da lije kori5tena e-aukcija?

lll 4. Provodenje postupka elektronskim putem?

Itl 5. lshod postupka

Dodijeljen

IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA

lV 1. Podaci o najuspje5nijem ponudaiu/grupi ponudaEa

Jedan ponudad

R.Br. Naziv rDB/JrB Op6ina/Grad Driava

1 SONO MEDICAL DOO 4200102400007 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

lV 2. lnformacije o dodjeli okvirnog sporazuma

lV 2.a. Konadna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM

1000,00

lV 2.b. Datum zakljufenja okvirnog sporazuma

9.12.2020.

1

Da

Ne

lV 2.c. Broj primljenih ponuda

213





lV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda

1

lV 2.e. Vrijednost najniie prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

1000,00

lV 2.f. Vrijednost najviSe prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

1000,00

lV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana

Ne

313




